Edital nº. 015/2014

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE

A Direção de Unidade da Faculdade Metodista de Santa Maria e a Gestão de

Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A) PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO

FÍSICA:

JULIANA CORREA SOARES

GABRIEL IVAN PRANKE

JEAN-PIERRE CHAGAS AVILA

Os candidatos aprovados deverão entrar em contato c om Niriellen

Bairros, do Setor de Gestão de Pessoas, para orient ações sobre processo

de admissão, no telefone (55) 3028 7012.

                                                   Santa Maria, 25 de julho de 2014.

           Mauricio Fontoura Trindade                           Prof. Roberto Pontes da Fonseca
           Gerente Gestão de Pessoas                                       Diretor da Unidade